
Veřejnoprávní smlouva
O poskytnutí účelovédotace z rozpočtu obce ke spolufinancování sociálních služ eb

Mě sto Bzenec
zastoupené: Ing. arch. Erikem Ebringerem, členem zastupitelstva pově řený m vý konem pravomocí starosty

sídlo: námě stí Svobody 73, 696 81 Bzenec

IC: 00284807

bank. spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 3529671/0100

jako “ poskytovatel“

a

Mě sto Kyjov

zastoupené: . , , vedoucím odboru sociálních vě cí Mě stského úřadu Kyjov,

na základě usnesení Rady mě sta Kyjova Č . 98/15 ze dne 9. 4. 2018

sídlo: Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov

Ic: 00285030

DIČ : CZ00285030

bank. spojení: Č SOB a.s.

číslo účtu:

jako “ příjemce“

I.

Předmě t smlouvy

1 . Mě sto Bzenec a Mě sto Kyjov uzavírají tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace

z prostředků rozpočtu Mě sta Bzence v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů.

2. Předmě tem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Mě sta Bzence, a to vý hradně za

účelem spolufinancování „ Minimální sítě sociálních služ eb“ ve správním obvodu obce

5 rozš ířenou působností Kyjov na rok 2022 (služ by dle zákona ě . 108/2006 Sb., o sociálních

služ bách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů). Vý čet konkrétních služ eb a jejich poskytovatelů je přílohou

této smlouvy.

3, Poskytnutí účelové dotace příjemci bylo v souladu s ustanovením 85 písm. c) zákona č. 128/2000

Sb., o obcích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, schváleno na ; zasedání Zastupitelstva mě sta Bzence

dne

4. Přijetí účelovédotace bylo v souladu s ustanovením 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve

zně ní pozdě jš ích předpisů, schváleno na 96. schůzi Rady mě sta Kyjova dne 28. 3. 2022.

II.

Vý š e účelovédotace, doba plně ní

1 . Na základě této smlouvy o poskytnutí účelové dotace poskytne Mě sto Bzenec ze svého rozpočtu

příjemci určenou účelovou dotaci ve vý š i 106 100 Kč (slovy jedno sto š est tisíc jedno sto korun

český ch).

2. Vý počet vý š e účelové dotace je proveden v dokumentu, který je přílohou této smlouvy, kteráje její

nedílnou součástí.

3. Dotace bude poskytovatelem poukázána bankovním převodem na účet příjemce jednorázově

nejpozdě ji do 1 5 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy.



III.
Podmínky použ ití účelovédotace

1 . Příjemce se zavazuje použ ít dotaci vý lučně k účelu, pro který byla poskytnuta, a odpovídáza její
hospodárné, účelnéa efektivní využ ití.

2. Příjemce použ ije poskytnutou dotaci nejpozdě ji do konce kalendářního roku, na který je poskytnuta.
Dotaci nelze převést do následujícího roku.

3. Mě sto Kyjov tímto deklaruje, ž e tuto účelovou dotaci využ ije na zabezpečení spolupodílu na
financování vybraný ch sociálních služ eb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních služ bách, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů, ve správním obvodu obce s rozš ířenou působností Kyjov.

Iv.
Kontrola využ ití účelovédotace

1 . Příjemce účelové dotace předlož í poskytovateli do konce února roku následujícího po roce, na který
byla dotace poskytnuta, přehled poskytnutý ch dotací jednotlivý m organizacím na provoz sociálních
služ eb.

2. V případě , ž e příjemce poruš í toutd smlouvou stanovenépodmínky, případně ž e poskytnutéprostředky
budou použ ity v rozporu s účelem, pro který byly určeny, je příjemce povinen takto použ itéprostředky
vrátit do 30 dnů ode dne doručení vý zvy poskytovatele k vrácení neoprávně ně použ itý ch prostředků.

3 . Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o vš ech skutečnostech, které
mají vliv na mož nost použ ití poskytnuté dotace (zánik subjektu, transformace, sloučení, změ na
statutárního zástupce, zrně na vlastnického vztahu k vě ci, na niž byla dotace poskytnuta).

V.
Závě rečnáustanovení

1 . Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech (z nichž 1 obdrž í poskytovatel a 2 příjemce, a nabý vá
platnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze mě nit pouze písemný m souhlasem obou stran.
3. Smluvní strany podpisem stvrzují, ž e se seznámily s obsahem smlouvy a souhlasí s ní.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Vý čet konkrétních služ eb a jejich poskytovatelů
Příloha č. 2 — Financování sociálních služ eb na Kyjovsku

V Kyjově dne. . . . Ve Bzenci dne

lug. arch. Erik Ebringer
člen zastupitelstva pově řený vý konem

pravomocí staTosty

,
odboru sociálních vě cí

Za JCflOU správnost

Za soulad s prä vním řádem Č R:

Datum: ‚O3 2Bfl


